
 
 
 
 
 
 
 
 

GESTORE DEI MERCATI ENERGETICI S.P.A. 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

 
Si comunica che in data 20/11/2019 il Gestore dei Mercati Energetici S.p.A. ha disposto 
l’aggiudicazione della procedura negoziata indetta in data 9 agosto 2019.  
CIG: 80053954F0. 
 
Oggetto: Affidamento del servizio per la fornitura di dati nell’ambito dei mercati 
energetici.  
Procedura prescelta: procedura negoziata ai sensi degli artt. 36, comma 2, lett. b) e 114 
del D. Lgs. n. 50/2016.  
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. b), del D. 
Lgs. 50/2016. 
Operatori economici che hanno presentato l’offerta: REFINITIV ITALY S.P.A. 
Operatore economico aggiudicatario: REFINITIV ITALY S.P.A. 
Importo a base d’asta: € 200.000,00 (duecentomila/00) esclusa IVA. 
Importo di aggiudicazione: € 139.900,00 (centotrentanovemilanovecento/00) esclusa 
IVA. 
Pubblicazione del presente Avviso: 20 novembre 2019. 
 
 
        
        Gestore dei Mercati Energetici S.p.A. 
              Avv. Lorena A. Ruberti 
 


